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Мечов Тефик. 7/15, 7/17 
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Миовски Коле. 7/8 
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Мишев Трајче. 2/11 
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Пирузе Петре. 4/3, 4/4, 6/4 
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Питалевска Живка. 5/6 
Попов Алексо. 2/16 
Поповиќ Миладин. 2/20 
Поповски Андреа. 5/5 
Поповски Лазо. 7/14 
Поповски Љубин. 5/14, 5/16 
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Прцуловски Галија. 5/15 
Прцуловски Кире. 5/14 
Рабаџиевски Петре. 7/13, 7/26 
Радев Симеон. 2/4 
Радевски Стрезо. 2/5 
Радосавлевиќ Bобривое. 4/18, 5/16, 6/4, 6/21, 7/12, 8/8 
Ракитска Зија. 7/22 
Раповски Киме. 8 
Реџо Раиф. 5/9 
Ристановски Филип. 7/8 
Ристев Борис. 7/8 
Ристевски Мите. 5/6 
Ристевски Никола. 5/5 
Ристовски Ефтим. 9, 11, 12, 2/8, 4/9, 4/17, 6/11, 7/18, 7/25, 8/5, 8/10 
Ристовски Спиро. 7/26 
Роџе Науме. 3/8 
Русо Бено. 7/25 
Саблиу Минур. 7/8 
Сејфула Ќемал. 8/9 
Секуловски Јане. 2/15 
Секуловски Кире. 2/15 
Секуловски Лазе. 7 
Секуловски Наум. 6/25 
Соколовски Крсте. 2/7, 2/20, 3/14, 3/15, 3/16, 6/11, 7/6 
Сорла Албетка. 6/20 
Спасовски Мендо, 6/19 
Спировски Ѓорѓи. 7 
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6/11, 6/14, 6/29, 7/9, 7/13, 8/10, 8/14 
Србинов Стево. 5/8 
Ставревски Ване. 8/12 
Ставревски Ристо. 5/2, 7/21 
Ставревски Трајан. 13, 22, 5/2 
Ставрејца од Подмочани. 3/13 
Станковски Бошко. 7/19, 7/21 
Становски Крсте. 6/25 
Стерјовски Ристо. 18 
Стефанов Борис. 2/4 
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5/1, 5/5, 5/15, 6/18, 7/9, 7/19, 8/1 
Стипунски Јонче. 5/2 
Стипунски Никола. 4/5 
Стојановски Борис. 6/3, 7/2 
Стојановски Стојан. 5/8, 6/2 
Стојковски Боре. 2/4 
Стојмениковски Стерјо. 5/8 
Стојчевски Милан. 25 
Стрезовски Крсте. 2/4 
Таипи Таип. 5/2 
Таипи Усеин. 5/2 
Такија. 2/7 
Тале Комитот. 3/7, 3/8, 4/19 
Талевски Благоја. 6/17, 7/14 
Талески Благоја - Иван. 3/10, 5/11 
Танев Иван - Димче. 6/29 
Таневски Стиљан. 2/11, 2/16 
Тански Круме. 5/14 
Тасевска Мила, 5/6 
Тасевски Атанас. 6/7, 7/15, 8/3 
Тасевски Иван. 2/3 
Тасевски Јордан. 4, 16, 17, 22, 25, 2/3, 2/10 
Ташкова Лена. 6/3 
Ташковски Панде. 3/16, 3/18, 7/13, 7/14 
Ташковски Танче. 2/15 
Теговски Димитраки. 10, 3/5, 6/15 
Теговски Јонче. 7/2 
Темелковска Златка. 4/18, 5/6 
Темелковска Цвета. 5/6 
Темелковски Лазе. 5/16, 5/17, 8/8 
Темелковски Панде. 5/5 
Тодоровски Наум. 5/15 
Тозија Драги. 2/4 
Тозија Нико. 7/21 
Толевски Панде. 2/13, 6/9, 6/12, 6/14, 6/20, 7/9, 7/14 
Толевски Панде. 2/4, 2/12, 3/12, 5/5 
Томе Католик. 1, 2, 25, 2/13 



Тошо Даскалот. 3/9 
Трајковски Благоја. 7/2 
Трајковски Доне. 7/8 
Трајчевски Гога. 14 
Трајчевски Крсте - Војводата. 2/4, 6/3 
Трајчевски Мите. 8/13 
Трендовски Алексо. 5/11 
Трендовски Крсте. 5/11, 6/1 
Треневски Злате. 7/18 
Трпеновски Блаже. 5/9, 6/18 
Трпеновски Ристо. 5/9 
Трповска Зорка. 5/6 
Трповска Јончејца. 5/6 
Трповски Дилко. 3/1, 4/6, 4/17, 5/2, 5/17, 6/24, 7/11, 7/12, 8/3, 8/9 
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Трповски Мичо. 5/10,  
Тупижоколи Петре. 6/20 
Тушкаровски Гуре. 2/11 
Узуновски Цветко - Абас. 2/9, 4/5, 4/6, 4/8, 4/9, 4/18, 5/11, 5/12, 5/16, 6/4, 6/17, 6/21, 
7/11, 7/12, 7/13, 8/4, 8/7, 8/8 
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Упаликов Крсте. 6/30 
Фаик Учителот. 3/6 
Харангелевски Васко. 7/13, 7/19, 8/4 
Хаџипоповски Лазо. 3/10, 5/4, 5/11, 5/16, 7/19 
Цалески Јонче. 6/16 
Царевковска Дана. 4/18 
Цветанов Никола. 23 
Цветановски Живко. 5/2 
Цветановски Темелко. 2/15 
Цргоља Дефит. 7/22 
Чали Трајко. 2/15 
Чамчев Кочо. 3/7, 4/16 
Чатал Ташко. 7/23 
Чукале Мите. 2/4 
Чулаковски Кичо. 6/20 
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Џајков Стево. 5/8, 5/11 
Џиџан Тице. 8/12 
Шаин Садик. 2/7, 2/22 
Шалваринов Коле. 5/10 
Шериф Зекман. 5/9 
Штиља Беар. 3, 5, 2/22 
Шумкаров Леко. 2/16 
Шумковски Гоче. 2/16 
Шушевска Гена. 2/3 
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Шушевски Никола. 7/25 
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